РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2024   № 692/55-1

     г. Жуковка

О протесте прокурора Жуковского района

Брянской области  от  11.03.2024 №33/2024

       Рассмотрев и обсудив протест прокурора Жуковского района Брянской области

А.А.Азароского  от  11.03.2024 №33/2024 на Правила благоустройства территории

Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденных решением Совета

народных депутатов Жуковского муниципального округа от 24.06.2021 № 139/11-1

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест прокурора Жуковского района Брянской области

А.А.Азаровского от  11.03.2024 №33/2024 на Правила благоустройства территории

Жуковского муниципального округа Брянской области, утвержденных решением Совета

народных депутатов Жуковского муниципального округа от 24.06.2021 № 139/11-1.

2. Внести изменения в Правила благоустройства территории Жуковского

муниципального округа утвержденные решением Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 24.06.2021г. №139/11-1 изложив в новой

редакции.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области.

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                                 В.В.Латышев